
Zarządzenie Nr 25/2008 
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 29 lutego 2008 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Ustronie Morskie na 2008 rok 

 

Na podstawie art. 188 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104; zm. z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 169, poz. 1420, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, 
poz. 1381, nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Dz. U. Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791) oraz § 12 Uchwały Rady 
Gminy Nr XIII/64/2007 z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie 
Morskie na rok 2008 – Wójt Gminy Ustronie Morskie zarządza, co następuje:  
 
 

§ 1. Dokonuje się zmiany w wydatkach między rozdziałami i paragrafami, zgodnie z 
Załącznikiem nr 3. 
 
§ 2. Zmiany ujęte w § 1 nie spowodują zmian w kwotach ogólnych budżetu Gminy 
Ustronie Morskie na rok 2008. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Ustronie Morskie i stanowi podstawę do korekty układu 
wykonawczego budżetu na 2008 rok. 

 
 
 



 
  

UUZZAASSAADDNNIIEENNIIEE  
ddoo  zzaarrzząąddzzeenniiaa  WWóójjttaa  GGmmiinnyy  ww  sspprraawwiiee  zzmmiiaann  ww  bbuuddżżeecciiee  

GGmmiinnyy  UUssttrroonniiee  MMoorrsskkiiee  nnaa  22000088  rrookk  
  
  
  

I.I.  Zmiany  po  stronie  wydatków  dokonano  między  rozdziałami  i  paragrafami:  Zmiany po stronie wydatków dokonano między rozdziałami i paragrafami:

WW  ppkktt..  11  --  zzmmiiaannyy  wwyynniikkaajjąą  zz  zzaabbeezzppiieecczzeenniiaa  pprraawwiiddłłoowweejj  kkwwoottyy  nnaa  wwyyppłłaattęę                         

„„XXIIIIII””  wwyynnaaggrrooddzzeenniiaa  ww  jjeeddnnoossttkkaacchh  oośśwwiiaattoowwyycchh..  

                        WW  ppkktt..  22  ––  zzaabbeezzppiieecczzeenniiee  śśrrooddkkóóww  nnaa  uubbeezzppiieecczzeenniiee  mmiieenniiaa  GGmmiinnnneeggoo  OOśśrrooddkkaa  KKuullttuurryy.. 
  

II.II.  Zmiana  dysponenta  środków  budżetowych:  Zmiana dysponenta środków budżetowych:
  

WWyyddaattkkii  zzwwiiąązzaannee  zz  uubbeezzppiieecczzeenniieemm  mmiieenniiaa  §§  44443300  ww  jjeeddnnoossttccee  ppooddlleeggłłeejj  --  GGmmiinnnnyy  

OOśśrrooddeekk  KKuullttuurryy  rreeaalliizzuujjee  UUrrzząądd  GGmmiinnyy  kkwwoottaa  889977    zzłł..  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
Sporządziła: 
Skarbnik 
Jolanta Włodarek 
 



Do Zarządzenia Nr 25/2008
Z dnia 29.02.2008 r.

Załącznik Nr 3

Zmiany po stronie wydatków, między rozdziałami i paragrafami w budżecie Gminy Ustronie Morskie     
na 2008 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
1 801 Oświata i wychowanie 4 186 536,00 0,00 4 186 536,00

80101 Szkoły podstawowe 2 122 860,00 - 3 458,00 2 119 402,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 92 600,00 - 3 286,00 89 314,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 212 900,00 - 522,00 212 378,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 33 900,00 - 84,00 33 816,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 300,00 - 2 730,00 62 570,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 15 000,00 - 3 500,00 11 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 360,00 6 664,00 71 024,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 42 620,00 - 313,00 42 307,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 750,00 - 520,00 1 230,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 074,00 207,00 2 281,00

80104 Przedszkola 751 660,00 0,00 751 660,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00 - 948,00 29 052,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 000,00 - 144,00 63 856,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 - 773,00 20 227,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 070,00 1 865,00 18 935,00

80110 Gimnazja 1 053 060,00 3 771,00 1 056 831,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 600,00 728,00 45 328,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 480,00 3 043,00 41 523,00

2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 334 701,00 0,00 1 334 701,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 651 855,00 0,00 651 855,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 409,00 - 897,00 44 512,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 897,00 4 897,00

27 344 801,56 0,00 27 344 801,56


	Zarządzenie Nr 25
	uzasadnienie 29.02.2008
	Jolanta Włodarek

	zał.3 wydatki
	doc1


